
Social- og sundhedsassistent til ikke patientnære
opgaver ved Hjertesygdomme, Aarhus

Universitetshospital

Hjertesygdomme, sengeafsnit 1 og 2 har en ledig stilling som Social og sundhedsassistent til at
varetage ikke patientnære opgaver på tværs af sengeafsnit 1 og 2, med start den 1. maj 2025 eller
efter aftale.
Din daglige arbejdstid tilrettelægges så du har mulighed for at løse de ikke patientnære opgaver.
Arbejdstiden er som udgangspunkt på hverdage i dagtiden, dog har vi altid en dialog om
arbejdsdage i forbindelse med helligdage.
Vores nye medarbejder skal bl.a. varetage nedenstående funktionsområder.
Funktionsområder
Overordnet praktiske opgaver som skaber sammenhæng og orden i afsnittene.

Praktiske opgaver i relation til klargøring, anretning og servering af måltider og

mellemmåltider, derfor er viden om ernæring et must

●

Oprydning efter måltider●

Praktiske opgaver i forhold til optimal drift af afsnittene●

Oprydning og opfyldning på sengestuerne ●

Oprydning i depoter, skyllerum, dagligstue, gang og personalerum●

Varetage rengøring og vedligeholdelse af afsnittenes tekniske udstyr   ●

Vi søger en medarbejder, som 

er positiv og vil indgå som en del af personalet på tværs af de to sengeafsnit●

har lyst til at varetage ovenstående opgaver●

tager ansvar for og sætter en ære i at afsnittene fremstår ryddelige og pæne●

er imødekommende og kan lide at omgås mange mennesker●

er i stand til at arbejde selvstændigt●

er god til at strukturere dagens mange arbejdsopgaver●

er stabil og ansvarsbevidst●

ser en glæde i at være en del af et stort kollegialt fællesskab.●

Du skal være indstillet på at skulle give en hånd i patientplejen, hvis der i perioder er behov for det
– og efter dialog måske også i vagter og weekender.
Vi tilbyder

godt socialt miljø i to velfungerende afsnit●

dage med mange forskellig artede arbejdsopgaver●

stor indflydelse på egen arbejdstilrettelæggelse●

et arbejde med kontakt til mange forskellige personalegrupper samt patienter og pårørende●

to sengeafsnit der sætter en stolthed i samarbejde og at hverdagen fungerer optimalt.●

Kontakt 
Oversygeplejerske Lone Steen Hjertesygdomme, sengeafsnit 1  på 2494 7311 eller
oversygeplejerske Hjertesygdomme, sengeafsnit 2  Linda Hansen på 4013 3856.
Ansøgningsfristen er den 14. april 2025, der vil blive afholdt ansættelsessamtaler i uge 18, 2025. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende autorisation og en tilfredsstillende børneattest.
 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Social- og sundhedsassistent til ikke patientnære opgaver ved Hjertesygdomme, Aarhus Universitetshospital
	Social- og sundhedsassistent til ikke patientnære opgaver ved Hjertesygdomme, Aarhus Universitetshospital


